АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р О Т О К О Л

Барабинск

от 30.01.2018 года          №1

расширенного заседания коллегии Управления образования

Председатель  коллегии              -  Игнатьева Т.А.

Секретарь                                     -   Климентьева Ю.С.

Присутствовали члены коллегии:

1.

2.

3.

4.

5.

 6.
7.
8.

9.

10.

Ковыршина Н.А.

Кондратьев А.М.

Ловицкая М.Н.

Судариков Д.В.

Жукова Е.С.

Павловская Т.М.

Гребенщикова Л.П.

Романцан Н.В.

Монастырева Л.В.

Васильева М.А.

ПОВЕСТКА:

1. Об итогах  работы Управления образования за 2017 год, целях, задачах и

основных мероприятиях на 2018 год.

Докладчик – Игнатьева Т.А., начальник Управления образования.

2.  О результатах обучения учащихся за 1 полугодие  2017-2018  учебного года,

о выполнении учебных планов и программ.

Докладчик – Артемова О.В., главный специалист Управления образования.

3. Об итогах выполнения отраслевого территориального соглашения по

муниципальным образовательным учреждениям Барабинского района,

подведомственным Управлению образованию администрации Барабинского

района за 2017 год.

Павловская Т.М., председатель Барабинской общественной районной

организации профсоюза работников образования и науки РФ.

4. Приветственное слово Главы Барабинского района Бессонова Е.В. и

награждение по итогам года.

5.   Разное.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. По первому вопросу заслушали доклад начальника Управления

образования администрации Барабинского района Игнатьеву Т.А., текст

сообщения прилагается (Приложение 1).

2. По второму вопросу заслушали главного специалиста Управления

образования администрации Барабинского района Артемову О.В., текст

сообщения прилагается (Приложение 2).

3. По третьему вопросу заслушали председателя Барабинской

общественной районной организации профсоюза работников образования

и науки РФ Павловская Т.М., текст сообщения прилагается (Приложение

3).

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

Решение прилагается (Приложение №4,5,6).

Голосовали: за – 12;

    против – 0;

                      воздержались – 0.

    4.  Слушали Главу Барабинского района Бессонова Е.В., который

поблагодарил всех работников системы образования за результативную работу

в 2017 году и наградил за высокий профессионализм, творческий поиск и

упорный труд по итогам 2017 года наиболее отличившихся за данный период.

Председатель коллегии      Т.А. Игнатьева

Секретарь коллегии                                                   Ю.С.Климентьева